Российская Федерация, Республика Марий Эл,                                               Юринский муниципальный район, Марьинское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Марьинской сельской администрации

№  11                                                              от 15 февраля 2023 года
О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Марьинского
сельского поселения Юринского муниципального района
Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Марьинской сельской администрации от 08 октября 2020 года № 44
  В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Марьинского сельского поселения, в соответствии с Федеральным  законом  от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,  Марьинская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
        1. Внести изменения в постановление Марьинской сельской администрации от 08 октября 2020 года № 44 «Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Марьинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл», изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Марьинской сельской администрации и разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (раздел – Марьинское сельское поселение).

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Марьинской                                                                                                      сельской  администрации:                                                          И.В. Ерышев
Приложение № 1                                                                                                                                                    к постановлению Марьинской

                       сельской администрации                                                                                                  от 08 октября 2020г № 44

Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Марьинского сельского поселения

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1
	Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, в 50 метрах в северном направлении от дома № 74
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 3,0м;
контейнеры- 2шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улицам Механизаторов, Серова в с. Марьино

	2
	Юринский район, с. Марьино, ул. Совхозная, в 10 метрах в северо-восточном направлении от дома № 14Б
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 3,0м;

контейнеры- 2шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Совхозная  в с. Марьино

	3
	Юринский район, с. Марьино, ул. Серова, в 70 метрах в юго-западном направлении от дома № 28
	контейнер – 2шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Серова в с. Марьино

	4
	Юринский район, с. Марьино, ул. Школьная, в 50 метрах в северном направлении от дома № 8
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 3,0м;

контейнеры- 2шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Школьная в с. Марьино

	5
	Юринский район, с. Марьино, ул. Новая, в 50 метрах в восточном направлении от дома № 13
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 3,0м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Новая  в с. Марьино

	6
	Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, в 10 метрах в  юго-восточном направлении от дома № 65
	контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Городецкая  в с. Марьино

	7
	Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, в 15 метрах в  восточном направлении от дома № 11
	контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Городецкая  в с. Марьино

	8
	Юринский район, д. Копорулиха, ул. Молодежная, в 50 метрах в юго- западном направлении от дома № 13

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улицам Копорулиха и Молодежная  в д. Копорулиха

	9
	Юринский район, д. Денисовка, ул. Денисовка, в 40 метрах в южном направлении от дома № 1

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Денисовка в д. Денисовка

	10
	Юринский район, д. Подгорное, ул. Подгорное, в 70 метрах в южном направлении от дома № 48

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Подгорное в д. Подгорное

	11
	Юринский район, п. Ленинский, ул. Шкетана, в 50 метрах в юго-западном направлении от дома № 12
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 2,0м;

контейнер- 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улицам Шкетана, Набережной, Пролетарской и Кооперативной в п.  Ленинский

	12
	Юринский район, п. Ленинский, ул. Зеленая, в 100 метрах в восточном направлении от дома № 2
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 2,0м;

контейнер- 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Зеленая  в п.  Ленинский

	13
	Юринский район, п. Ленинский, ул. Юбилейная, в 70 метрах в северо-восточном направлении от дома № 8
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 2,0м;

контейнер- 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице  Юбилейная  в п.  Ленинский

	14
	Юринский район, п. Ленинский, ул. Заводская, в 5 метрах в юго-западном направлении от дома № 15а
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 2,0м;

контейнер- 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улицам  Заводская, набережная и Кооперативная  в п.  Ленинский

	15
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Лесная, в 30 метрах в северо-западном направлении от дома № 13
	твердое покрытие – бетон;

1,5м х 2,0м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улицам Лесная, Трудовая и Центральная  в д. Красная Люнда

	16
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Лесная, в 50 метрах в северо-восточном направлении от дома № 2
	твердое покрытие – бетон;

1,5м х 2,0м;
контейнер – 2шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Лесная  в д. Красная Люнда

	17
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Молодежная, в 15 метрах в северо-западном направлении от дома № 17
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 1,5м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Молодежная  в д. Красная Люнда

	18
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Школьная, в 25 метрах в северо-западном направлении от дома № 10
	твердое покрытие – бетон;

1,5м х 2,0м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74

	Частные домовладения по улице Школьная  в д. Красная Люнда

	19
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Набережная, в 20 метрах в северо-западном направлении от дома № 12
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 1,5м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Набережная  в д. Красная Люнда

	20
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Набережная, в 40 метрах в северо-западном направлении от дома № 33
	твердое покрытие – бетон;

1,0м х 1,5м;
контейнер – 1шт объемом 1 куб.м.
	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Набережная  в д. Красная Люнда

	21
	Юринский район, д. Анчутино, ул. Анчутино, в 50 метрах в северном направлении от дома № 28

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Анчутино в д. Анчутино

	22
	Юринский район, д. Круглово, ул. Круглово, в 40 метрах в южном направлении от дома № 37

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Круглово в д. Круглово

	23
	Юринский район, д. Козловец, ул. Козловец, в 30 метрах в южном направлении от дома № 45

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Козловец в д. Козловец

	24
	Юринский район, д. Черноярие, ул. Черноярие, в 80 метрах в южном направлении от дома № 4

	Марьинская сельская администрация Юринского муниципального района Республики Марий Эл, ОГРН 1061223000585, Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Городецкая, д. 74
	Частные домовладения по улице Черноярие в д. Черноярие

	25
	Юринский район, с. Марьино, ул. Школьная, д. 12 (внутренний двор)
	твердое покрытие – асфальт;

3,0м х 4,0м;
контейнер – 1шт объемом 0,75 куб.м.
	МБОУ «Марьинская средняя общеобразовательная школа», ОГРН 1021200739625; Адрес: РМЭ, Юринский район, с. Марьино, ул. Школьная, д. 12
	Здание школы

	26
	Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Школьная, у дома № 4 (здание магазина)
	твердое покрытие – бетон; ограждение – профилирован-ное железо;
1,5м х 2,0м;
контейнер – 1шт объемом 0,75 куб.м.
	ИП Лаврова Татьяна Васильевна;  ОРГНИП  319121500018426; Адрес регистрации: РМЭ, Юринский район, д. Красная Люнда, ул. Молодежная, д. 4
	Здание магазина